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Kära landsbygdsvänner 
Nu biter kylan i frostnupna kinder och mången vedspis och braskamin är i full gång! Alla vi 
som eldar känner väl till talesättet att ved värmer flera gånger… 
…när den huggs, när den kapas, klyvs och staplas. Och när den eldas. I detta nyhetsbrev värms vi lite extra av 
utnämningarna av Årets Eldsjäl och Årets lokala utvecklingsgrupp. Läs mer om detta i nyhetsbrevet 
tillsammans med lite annat smått och gott. Jag hoppas att du ska hitta något som intresserar dig!  
PS Kom ihåg att nominera till 2025 års utnämningar! Årets Eldsjäl, Årets Lokala utvecklingsgrupp samt Årets 
kommun är de olika kategorier vi har möjlighet att utse varje år. 
                                                                Camilla Carlsson, ordförande Hela Sverige ska leva Östergötland 
 
 
 

Svanaortens bygdegårdsförening 
Årets lokala utvecklingsgrupp i Östergötland finns i Ydre! Svanaortens bygdegårdsförening samlar invånarna 
till kulturarrangemang av olika slag: teater, bio, musik. Det är inte många som bor i området, men den före 
detta skolan i Högmålen, som numera är en bygdegård, fylldes en kväll i oktober av publik. Hela Sverige ska 
leva Östergötlands check på 10 000 kronor delades ut och Crusellkvintetten från Östgötamusiken höll en 
konsert. Naturligtvis gavs också tillfälle för dem som samlats att fika och prata tillsammans.  
Motiveringen lyder: 
”Det är inte många själar som bor i området, med de som gör det är besjälade av att visa upp sin fina bygd och ge alla som 
önskar möjligheter att utveckla gemenskap och odla kulturupplevelser. Ett föredöme och en inspiration för alla bygder - små och 
stora.” 

                    

                 Bild från Länstidningen 20241114 

 

 

 

 

 

 



 LÄNSBYGDERÅDET 
ÖSTERGÖTLAND 

NYHETSBREV 
NR 2/2024 

 

 

REDAKTÖR: Hela Sverige ska leva Östergötland 
TELEFON/E-POST: ostergotland@helasverige.se 
POSTADRESS: c/o Coompanion Östergötland Box 6178 600 06 Norrköping 

 

Årets eldsjäl 
Utmärkelsen Årets Eldsjäl tilldelas Mika Liffner 
från Valdemarsvik. 
Motiveringen lyder: 
Mika jobbar med sitt konstnärskap som verktyg för 
integration och har jobbat skapande med asylsökande i 
Valdemarsvik och Gusum. Konsten och skapande som 
en brygga mellan människor genom både tårar och 
skratt. Har kämpat för att hitta vägar för att 
asylsökande ska kunna bo kvar och verka i 
Valdemarsviks kommun. För att berika och öka 
invånarantalet. Utöver detta har Mika ett engagemang 
för att sprida kunskap kring självhushållning och en 
levande landsbygd. 
Tack Mika för ditt aldrig sinande engagemang 
och tro på konstens enande och helande kraft 
för alla människor. Den som vill veta mer om 
Mika och hennes arbete kan kika in på hennes 
hemsida. 
https://mikart.se/ 
 
 
 

webbinarium om finansiering 
Hur kan ideella föreningar få ihop finansiering till större projekt? Välkommen 
på ett webbinarium där vi möter hembygdsföreningen som 
kunde finansiera ett projekt för att skapa en ny bygdegård för unga 
och äldre – bland annat med stöd från LEADER och Mikrofonden. 
Hällestad Hembygdsförening har lyckats finansiera skapandet av en ny bygdegård 
tack vare stöd från bland annat Mikrofonden. I ett webbinarium får vi följa med på 
deras finansieringsresa, höra mer om hur de samlar ideellt engagemang, olika finansieringskällor 
och hur den framtida bygdegården ska användas i byn. 
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Under webbinariet deltar även Ylva Lundkvist-Fridh, VD på Mikrofonden Sverige, som 
kommer att presentera hur Mikrofonden stöttar idéburna organisationer med olika 
finansieringsmetoder. Det finns också chans att utforska hur er förening kan söka 
finansiering och ställa frågor kring olika möjligheter som finns. 
 

Den 21 november kl 12 - 13 
 
Anmäl dig här https://mikrofonden.se/sa-fixade-foreningen-
finansieringen-for-sitt-projekt/ 
 eller via QR-koden med din mobiltelefon  
 
 

 
 

En fin och lyckosam vinter tillönskas alla landsbygdsvänner i länet 
                                             


